18.01.2023, 13:18 Постановление администрации НАО от 13.01.2023 N 1-п "О внесении изменений в Положение о го... \ КонсультантПл…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6C1A7E0E3FF17129B56433DEBB393B85&SORTTYPE=2&BASENODE=24465-34… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2023 г. N 1-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ
ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "НИЖНЕПЕЧОРСКИЙ"

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 N 673-ОЗ

"О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа", Администрация Ненецкого
автономного округа постановляет:

1. Внести изменения в Положение о государственном природном заказнике регионального
значения "Нижнепечорский", утвержденное постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 20.10.2014 N 391-п (с изменениями, внесенными постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 09.09.2021 N 225-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа

Ю.В.БЕЗДУДНЫЙ

Приложение
к постановлению Администрации

Ненецкого автономного округа
от 13.01.2023 N 1-п

"О внесении изменений
в Положение о государственном

природном заказнике
регионального значения

"Нижнепечорский"

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "НИЖНЕПЕЧОРСКИЙ"

1. В пункте 3:

1) абзац первый подпункта 2 изложить в следующей редакции:

"2) участок N 2 (нижнепечорская пойма) - 35  509,20 га:";

2) абзац первый подпункта 3 изложить в следующей редакции:

"3) участок N 3 (нижнепечорская пойма) - 28  085,07 га:".

2. Абзац второй пункта 4 признать утратившим силу.

3. Пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания:

"использование водных объектов на участке N 3 (нижнепечорская пойма) для целей
морского, внутреннего водного транспорта.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=54503&dst=100702&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100009&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100016&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100019&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100024&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100085&field=134&date=18.01.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW913&n=49775&dst=100043&field=134&date=18.01.2023